1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE SUSPENSÃO DO CRONOGRAMA Nº 011/2020

A PREFEITURA DE LUIZIANA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Suspensão do Cronograma do
Concurso nº 001/2020.

Art. 1º O cronograma do concurso ficará novamente suspenso, por tempo indeterminado, baseado na decisão do gestor
municipal comunicada por meio do Ofício nº 221/2020-CG, em anexo.

Art. 2º Os candidatos deverão acompanhar todas as publicações oficiais no Jornal Tribuna do Interior de Campo Mourão,

nos endereços eletrônicos www.institutounifil.com.br e www.luiziana.pr.gov.br e em mural na sede da Prefeitura Municipal
localizada na Rua Dr. Miguel Vieira Ferreira nº 22, Centro, na cidade de Luiziana/PR.

Art. 3º Não será enviada nenhuma informação de data, local de prova, entre outros, via e-mail e/ou correios.

Art. 4º Em caso de dúvidas, os candidatos poderão enviar e-mail para contato@institutounifil.com.br e/ou entrar em

contato através do atendimento telefônico de segunda a quinta-feira das 09h às 12h e das 13h30min às 17h, e sexta feira das
09h às 12h.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Luiziana, 14 de julho de 2020.

MAURO ALBERTO SLONGO
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.institutounifil.com.br/
http://www.luiziana.pr.gov.br/
mailto:contato@institutounifil.com.br

2

ANEXO